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Terveisin, 
Sulasol ry  

Jaa jäsenviestiä eteenpäin myös yhdistyksesi jäsenille! Aiemmat viestit löytyvät osoitteesta 
https://sulasol.fi/jasenille/jasenviesti/.  

 

1. Vallasta ja vastuusta  

Kuinka usein pysähdyt miettimään, millaisissa asioissa valtaa käytetään omassa kuorossasi 
tai orkesterissasi? Kuka valtaa käyttää, ja kuka toimii vallan vahtikoirana?  

Laulu- tai soitinyhtye, kuoro tai orkesteri syntyy usein tasaveroisesta kaveriporukasta, joka 
haluaa laulaa tai soittaa yhdessä. Rahaliikenteen hoitamisen ja sopimusasioiden vuoksi on 
yleensä välttämätöntä organisoitua vaikkapa rekisteröidyn yhdistyksen muotoon, jolloin 
organisaatiolle on valittava puheenjohtaja ja hallitus – jolloin rakenne muuttuu jo 
hierarkkiseksi.  

Taiteellisista ratkaisuista on useimmiten mahdotonta päättää demokraattisesti, joten kun 
organisaatio palkkaa itselleen taiteellisen johtajan, valta- ja vastuukysymykset on hyvä 
määritellä ja kirjata ylös mahdollisimman selkeästi. Missä asioissa taiteellinen johtaja 
käyttää valtaa ja ottaa vastuun yksin? Miten organisaatio tukee taiteellista johtajaa 
onnistumaan työssään parhaalla mahdollisella tavalla? Millaista valtaa mahdollinen 
taiteellinen toimikunta tai musiikkilautakunta käyttää suhteessa taiteellisen johtajan työhön? 
Millainen on puheenjohtajan ja hallituksen vastuu taiteellisen johtajan työnantajana ja 
esihenkilönä?  

Keinot vallan väärinkäyttöön ovat moninaisia aina kuppikunnista karismaan, ja epäasiallisesti 
voi toki toimia myös vertaisena. Etenkin silloin, kun valtaa on paljon yhdellä tai muutamalla 
henkilöllä ja varsinkin, jos toiminnassa on mukana alaikäisiä, on tärkeää määritellä, miten ja 
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kenelle epäasiallisesta käytöksestä voi ilmoittaa ja miten asiaan puututaan. Onko esimerkiksi 
häirintäyhdyshenkilön nimeäminen tarpeen?  

Vinkkejä turvallisemman tilan rakentamiseksi saa esimerkiksi kumppaniltamme Suomen 
Työväen Musiikkiliitolta: http://www.musiikkiliitto.fi/index.php/fi/stm-
info/toiminta/turvallisemman-tilan-periaatteet. Jatkamme kuluvan vuoden aikana myös 
Sulasolissa työtä yhdenvertaisuuden edistämiseksi ja syrjinnän ja häirinnän estämiseksi koko 
kentällä.  

Aino Herranen 
toiminnanjohtaja  

 

2. Kesän aukioloajat  

Sulasolin toimisto ja nuottimyymälä ovat suljettuina 1.–28.7.2024.  

Juhannusaattona 21.6. olemme suljettuina ja juhannuksenjälkeisellä viikolla palvelemme 
vielä normaalisti ma–pe klo 8.30–16, mutta mahdolliset kiireisemmät asiat ja tilaukset 
kannattaa hoitaa kuntoon hyvissä ajoin ennen toimiston sulkeutumista kesätauolle.  

Toimiston ollessa suljettuna voit lähettää kiireellisissä asioissa sähköpostia osoitteella 
info@sulasol.fi.  

 

3. Liittokokous ja Kuorogaala 9.11.2024  

Liittokokous ja Kuorogaala tulevat! Sulasolin joka toinen vuosi järjestettävä liittokokous 
pidetään lauantaina 9.11.2024 klo 10 alkaen Helsingissä Kaapelitehtaalla. Liittokokouksen 
jälkeen on mahdollisuus parantaa kuoromaailmaa yhdessä muiden aktiivien kanssa, ja päivä 
päättyy klo 18 alkavaan Kuorogaalaan ja illalliseen Kaapelitehtaan Hima&Sali-ravintolan 
juhlasalissa.  

Liittokokoukseen kutsutaan Sulasolin sääntöjen mukaisesti jäsenyhdistysten, piirien ja 
erikoisliittojen edustajia. Varsinaiset kokouskutsut ja ilmoittautumisohjeet lähetetään 
syksyllä, ja lisätietoja on luvassa myös seuraavassa Sulasol-lehdessä.  

Iltapäivällä päästään esittelemään kiinnostavia hankkeita, jakamaan hyviä käytänteitä, 
verkostoitumaan ja pohtimaan yhteisiä alueellisia ja valtakunnallisia kuoro- ja 
orkesteriprojekteja. Jos haluatte kertoa muille aktiiveille jostain kiinnostavasta asiasta 
omassa toiminnassanne, ehdotuksia voi jo nyt tehdä toiminnanjohtaja Aino Herraselle! 
Samana viikonloppuna pidetään myös Nuorten Kuoroliiton verkostoitumispäivät lapsi- ja 
nuorisokuorojen johtajille.  

http://www.musiikkiliitto.fi/index.php/fi/stm-info/toiminta/turvallisemman-tilan-periaatteet
http://www.musiikkiliitto.fi/index.php/fi/stm-info/toiminta/turvallisemman-tilan-periaatteet
mailto:info@sulasol.fi
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Liittokokouspäivän karonkkana toimii ensimmäistä kertaa järjestettävä Kuorogaala. 
Tapahtuma on avoin myös muille kuin liittokokouksen osallistujille. Illallisbuffetin lomassa 
kuullaan jäsentemme esityksiä, jaetaan mm. Sulasolin merkittävimpiin huomionosoituksiin 
kuuluva Klemetti-palkinto ja nimetään valikoima vuoden parhaita eri sarjoissa. 
Palkintoehdokkaita voi myös esittää meille alkusyksyllä ja pääsettepä aikanaan itsekin 
äänestämään voittajia, seuraa tiedotustamme!  

Kuorogaalan illalliskortit myy NetTicket.fi, joka toimii myös Kuorogaalan 
yhteistyökumppanina. Illalliskorttien myynti alkaa elokuussa – paikkoja on rajallisesti, joten 
lippukaupoille kannattaa suunnata heti, kun lipunmyynti avautuu! Lisätietoja myös muun 
muassa majoitusjärjestelyistä saatte heti syyskauden alussa. Tervetuloa mukaan 
kuorosyksyn merkkitapahtumaan!  

sulasol.fi/kuorogaala2024 

 

4. Laulun ja soiton päivä 6.10.2024  

Lokakuussa vietetään jälleen Laulun ja soiton päivää! Päivän tarkoituksena on nostaa esiin 
laulun ja soiton merkitystä niin työnä kuin harrastuksena, virallisista konserteista 
vapaamuotoisiin keikkoihin ja soolosoitosta suurkuoroon.  

Koska laulu ja soitto on parasta yhteisöllisesti nautittuna, päivää voi viettää vaikkapa 
yhteiskonsertissa, joita järjestetään monin paikoin Laulun ja soiton päivänä sunnuntaina 
6.10.2024. Yhtä hyvin päivää voi viettää kaksin oman lauluäänen tai soittimen kanssa tai 
vaikkapa jakamalla somessa ikimuistoisimpia laulu- ja soittokokemuksia. Laulun ja soiton 
päivän logot löytyvät päivän omilta sivuilta https://sulasol.fi/laulunjasoitonpaiva/. Käytä myös 
sometunnistetta #LaulunJaSoitonPäivä!  

Laulun ja soiton päivää on vietetty lokakuussa aina 1990-luvun alusta saakka. Viime vuosien 
hiljaisemman elon jälkeen kutsumme kaikki mukaan viettämään Laulun ja soiton päivää 
lokakuun ensimmäisenä sunnuntaina! Ensi vuonna Laulun ja soiton päivää vietetään 
sunnuntaina 5.10.2025.  

 

5. Ajankohtaista Siviksestä  

Kevätkauden päätteeksi monissa yhdistyksissämme ahkeroidaan Siviksen 
koulutusselvitysten kanssa. Muistattehan huomioida selvityksissä, että 
- koulutusten tulee noudattaa Siviksen koulutusten määritelmää 
https://www.opintokeskussivis.fi/toteuta-koulutus/toteuta-koulutus-siviksen-kanssa/ 
- koulutustunteja ei saa käyttää Sulasolin myöntämää kiintiötä enempää 
- koulutustukea ei voi käyttää koulutuksiin, jotka kuuluvat toisen oppilaitoksen, kuten 

https://sulasol.fi/kuorogaala2024/
https://sulasol.fi/laulunjasoitonpaiva/
https://www.opintokeskussivis.fi/toteuta-koulutus/toteuta-koulutus-siviksen-kanssa/
https://www.opintokeskussivis.fi/toteuta-koulutus/toteuta-koulutus-siviksen-kanssa/
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kansalaisopiston opetusohjelmaan 
- olette keränneet Siviksen edellyttämät osallistujatiedot (hallinnointi onnistuu 
tietoturvallisimmin keräämällä ilmoittautumiset suoraan Sivisverkkoon) 
- mikäli koulutuksen kulut jäävät pieniksi, koulutustunteja kannattaa säästää koulutuksiin, 
joista syntyy enemmän kustannuksia.  

Sivis-tuntien lisähaku toteutetaan elokuussa. Kevään lisähakukierroksella tai Sulasolin 
toimiston kanssa erikseen sovitut lisätarpeet huomioidaan syksyn lisähakukierroksella, ja 
päätöksistä tiedotetaan jäsenyhdistyksille syyskuussa. Mikäli yhdistyksellänne on uusia 
lisätuntitarpeita tai haluatte palauttaa saamianne koulutustunteja, voitte olla yhteydessä 
28.8. mennessä Sulasolin toiminnanjohtaja Aino Herraseen, aino.herranen@sulasol.fi, puh. 
050 562 8884.  

Järjestämme jälleen ensi syksynä suositun Sivis-webinaarin Sivisverkon ja koulutustukien 
käytöstä sekä vuoden 2025 tuntikiintiön hausta ke 11.9.2024 klo 16.30–18.00 Siviksen 
asiantuntijoiden Virpi Markkasen ja Marion Fieldsin johdolla. Lisätietoja luvassa alkusyksystä, 
kannattaa merkitä jo kalenteriin!  

 

6. Hyödynnä Sulasolin kesätarjous -15 % tämän viikon aikana vaikkapa alla oleviin 
uutuusnuotteihin!  

Hyödynnä nyt Sulasolin kesätarjous ja tilaa nuotit kesäksi ja syksyn laulukautta odottamaan! 
Saat kaikki Sulasolin julkaisut (kuoro-, yksinlaulu- ja soitinteosten nuotit, kirjat ja 
oppimateriaalit) -15 % alennuksella 23.6.2024 saakka – Sulasolin jäsenenä lisäalennuksena 
normaalin jäsenalennuksemme päälle! Tarjousta ei voi yhdistää muihin alennuksiin.  

Voit hyödyntää kesätarjouksen  
- Kaapelitehtaan myymälässämme (Tallberginkatu 1 B, 00180 Helsinki) 
- sähköpostitse myynti@sulasol.fi 
- puhelimitse 050 305 6502  

Mainitse alennuksen saamiseksi tilauksen yhteydessä "Sulasolin kesätarjous" sekä Sulasolin 
jäsenyys. Tilaukset toimitetaan viimeistään viikolla 26.  

Palvelemme vielä ennen juhannusta ma-to klo 8.30–16. Juhannusaattona 21.6. olemme 
suljettuina!  

 

mailto:aino.herranen@sulasol.fi
mailto:myynti@sulasol.fi
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7. Nuotteja, nuotteja 

Salmenkangas, Janne: Rauhan rukous (S3026)  
SSATBB  
Uusi kiehtova sekakuorokappale. Suomen kanttorikuoron tilausteos.  

Schumann, Robert/Tommola, sov.: Schmetterling – Marienwürmchen (S3045)  
SMsABar  
Kaksi uutta sekakuorosovitusta Robert Schumannin liedeistä.  

Tommola, Teemu: L’amoureuse (S3046)  
SSAATTBB  
Uusi rakkauslaulu sekakuorolle Paul Éluardin runoon.  

Kilpiö, Lauri: Kaksi laulua V. A. Koskenniemen runoihin (S3018)  
SATB  
Sibelius-Akatemian laulumusiikin osaston pääsykoetehtäväksi tilattuja lauluja 
myöhäisromantiikan hengessä.  

Segerstråle, Martin: Ave, maris stella (S3031)  
SSAA div.  
Hieno, kaunis ja vaikuttava teos naisäänille.  

Bikkembergs, Kurt: Jesus und Maria (S3050)  
SSA + harp  
Pieni ja viehättävä joulukantaatti kolmeääniselle naiskuorolle harpun säestyksellä.  

Nuorvala, Juhani: Organum mycologicum (S3029)  
TTBB  
Sienientusiastin säveltämä laulu miesäänille.  

 

8. Erikoisliittojen tapahtumia  

Nuorten Kuoroliitto 
Kuorotutor-koulutus 31.8.2024, Porvoo. 
Lapsikuoron pedagogiikan jatkokurssi 7.9.2024, Lahti. 
Lapsi- ja nuorisokuorojen johtajien verkostoitumispäivät 8.–9.11.2024, Helsinki.  

Sekakuoroliitto 
Perusmerkkikurssi 28.-29.9.2024, Helsinki. 
Varajohtajakoulutus. Koulutus järjestään neljänä webinaarina (16.9.2024, 11.11.2024, 
10.3.2025, 12.5.2025, klo 18–20) ja yhtenä lähikoulutuspäivänä Helsingissä 18.1.2025 klo 11–
17 (Kallion seurakuntakoti, Siltasaarenkatu 28).  

https://sulasol.fi/nuottikauppa/rauhan-rukous/
https://sulasol.fi/nuottikauppa/schmetterling-marienwurmchen/
https://sulasol.fi/nuottikauppa/lamoureuse/
https://sulasol.fi/nuottikauppa/kaksi-laulua-v-a-koskenniemen-runoihin/
https://sulasol.fi/nuottikauppa/ave-maris-stella-segerstrale/
https://sulasol.fi/nuottikauppa/jesus-und-maria/
https://sulasol.fi/nuottikauppa/organum-mycologicum/
https://nuortenkuoroliitto.fi/syksyn-2024-koulutuksia/
https://nuortenkuoroliitto.fi/lapsikuoron-pedagogiikan-jatkokurssi-7-9-2024/
https://nuortenkuoroliitto.fi/lapsi-ja-nuorisokuoronjohtajien-verkostoitumispaivat/
https://sekakuoroliitto.fi/perusmerkkikurssi-28-29-9-2024/
https://sekakuoroliitto.fi/varajohtajakoulutus/
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Rytmisen kuoromusiikin liitto 
Merzi Rajalan Groove ja rytmiikka, 14.9.2024, Helsinki. 
Kuoroviihteellä Bileet, 28.9.2024, Apollo Live Club, Helsinki.  

 
 

https://rkml.fi/merzi-rajalan-groove-rytmiikka-koulutuspaiva-lauantaina-14-9/
https://rkml.fi/kuoroviihteella-bileet-apollo-live-clubilla/
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